
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 26/02/2025 N. 291 Anno 2025

Assegnazione Manifestazione di interesse Federale Volteggio Coppa delle Regioni 8-11 maggio 
2025

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

TENUTO CONTO della necessità di assegnare le manifestazioni federali di Volteggio ai Comitati organizzatori 
che hanno rappresentato la loro disponibilità attraverso il bando di assegnazione del 
Dipartimento  2025 come di seguito riportato per la Coppa delle  Regioni: Scuderie San 
Giorgio Verolanuova FISE  3492670 - Hernada Terracina  FISE 3501806- Lo Scoiattolo 
Pontedera- Marena SRL Modena;

SENTITI i pareri favorevoli della coordinatrice delle DNO Andrea White e del Consigliere Federale 
Sig.Luigi Favaro;

DELIBERA

1.  di assegnare la manifestazione di interesse federale Coppa delle Regioni di Volteggio 2025 nei giorni 8-11 maggio- 
alle Scuderie San Giorgio FISE  3492670  di Verolanuova (BS);

2. di assegnare al suddetto Comitato Organizzatore un contributo per l'organizzazione della manifestazione federale 
come segue:
    Coppa Regioni Scuderie San Giorgio FISE  3492670  di Verolanuova (BS) € 2.000,00.

Anno Causale Imp.provv.CRAM Voce di spesa Obiettivo/Funz.

IMPEGNI

2025 2.000,00Assegnazione Manifestazione di interesse 
Federale Volteggio Coppa delle Regioni 8-11 
maggio 2025

1.216. - VOLTEGGIO CEB.028 1.01.02.02.01

2.000,00Totali Delibera nr. 291 del 26/02/2025

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


